Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 1577/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 22 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha indicações

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,

indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de novembro de 2023, abaixo

relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

1858, 1916, 1917, 1918, 1920, 1921, 1923, 1925, 1929, 1931,

1932, 1933, 1934, 1935, 1938, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948,

1978, 1981, 1982, 1984, 1985, 1986, 1991, 1993, 1994, 1998,

2000, 2001, 2004, 2005, 2015, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,

2025, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2037, 2040, 2041, 2042,

2044, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2070, 2071, 2075, 2076,

2078, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2090, 2092, 2109, 2116,

2117, 2118, 2119, 2134, 2135, 2136, 2137, 2139, 2152, 2156,

2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2171,

2172, 2173, 2175, 2176, 2178, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184,

2186, 2188, 2190, 2192, 2193 e 2194/2023.

Vereador Cabo Cassol

1901, 1907, 1912 e 2103/2023 Vereador João Morales

1908, 1911, 1988, 1996, 1997, 2009, 2010, 2017, 2018, 2046,

2051, 2052, 2055, 2067, 2088, 2089, 2094, 2121, 2149, 2150,

2169, 2170, 2174 e 2177/2023

Vereadora Anice Gazzaoui

1975, 2013 e 2027/2023 Vereador Ney Patrício

1980 e 2039/2023 Vereadora Protetora Carol

1999, 2002, 2030, 2045, 2085, 2097 e 2130/2023  Vereador Dr. Freitas

2003, 2006, 2007, 2008, 2048, 2086, 2095, 2123, 2124, 2125,

2127, 2128, 2129, 2131, 2132, 2133, 2138, 2141, 2142 e

2148/2023

Vereador Edivaldo

Alcântara

2011, 2012, 2028, 2091, 2096, 2110, 2143, 2145 e 2146/2023 Vereador Adnan El Sayed

2014, 2077, 2111 e 2126/2023 Vereador Kalito Stoeckl

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 1577/2023-GP                pg02

2024, 2026, 2029, 2043, 2049, 2053, 2054, 2056 e 2065/2023 Vereador Márcio Rosa

2038 e 2087/2023 Vereador Rogério Quadros

2057, 2068 e 2069/2023 Vereador Alex Meyer

2114, 2115 e 2151/2023 Vereador Galhardo

2144/2023 Vereadora Yasmin Hachem

2166, 2167 e 2179/2023 Vereador Jairo Cardoso

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

		2023-11-29T09:51:42-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916